ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на выполнение работ по изготовлению товаров с логотипом

от 27 октября 2023 года          № 1110/1

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии на выполнение работ

по изготовлению товаров с логотипом,

директор Департамента управления делами

В.В. Некрашевич

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Хизриев

Назим Дарвинович

 - начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя конкурсной комиссии)

Серегин

Павел Андреевич

 - советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь конкурсной комиссии)

Дунаевская

Оксана Валентиновна

 - заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Савенкова

Екатерина Юрьевна

 - советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на выполнение работ по

изготовлению товаров с логотипом (далее – Конкурс) проводит конкурсная комиссия по адресу:

г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр.2, 27 октября 2023 года, в 10.00 часов по московскому

времени.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, была получена 1 (одна) заявка на

участие в Конкурсе.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

3. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер: 1 (поступила 26.10.2023 года в 9.10)

Наименование организации: ООО «Торгово-логистическая компания «АСКОМ»

2

Место нахождения: 117186, г. Москва, ул. Нагорная, д.15, корп.8, эт.1, пом.I, оф. 54

№ Перечень документов, представленных в заявке

участником размещения заказа

1 Опись документов

2 Заявка на участие в конкурсе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4 Предложения участника размещения заказа о качественных характеристиках и иные

предложения об условиях исполнения договора

5 Выписка из ЕГРЮЛ

6 Решение и приказ о назначении Генерального директора

7 Копия бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах (отчет о прибылях

и убытках) за последний отчетный период

8 Копия справки об отсутствии задолженности по начисленным налогам, сборам и

иным обязательным платежам

9 Свидетельство о государственной регистрации

10 Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе

11 Устав

12 Решение об одобрении крупной сделки

13 Карточка компании

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника размещения

заказа

1 Цена договора 19 596 850 (девятнадцать миллионов

пятьсот девяносто шесть тысяч

восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек

2 Сроки выполнения работ 25 (двадцать пять) рабочих дней

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель конкурсной комиссии:

 ___________________ В.В. Некрашевич

Члены конкурсной комиссии:

 ___________________ Н.Д. Хизриев

 ___________________ О.В. Дунаевская

 ___________________ Е.Ю. Савенкова

Секретарь конкурсной комиссии:

 ___________________ П.А. Серегин